MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

RESULTADO - EDITAL LAGEAMB/UFPR N.024/2023

EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES - EXTENSÃO

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da Terra, da Universidade

Federal do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do Edital LAGEAMB/UFPR N.024/2023, voltado à seleção de bolsista para

desempenhar atividades correlatas à arquivamento e organização de arquivos e pastas digitais, apoio ao uso de sistema de busca de documentos

imobiliários, contatos com registros de imóveis, acompanhamento/controle de pedidos, suporte na análise e extração de dados de documentos

imobiliários, digitação, tabulação de dados e informações sobre glebas públicas federais.

Candidato aprovado:

• Daniel Lenkiu

Curitiba, Paraná, 27 de outubro de 2023

____________________________________________________

Dr. Eduardo Vedor de Paula

Coordenador do LAGEAMB

		2023-10-27T15:11:56-0300